Accedens t-1. in misas. cai-
bus. qualior est ita conce-
lio tu pede q̄ ista. cū vaci-
bit nec p̄. in euita q̄m
ḡt optare mortem al-
li. sic mala n̄ possit
aliqui p̄sumi eccl̄s. S. de
plen. referente. hoc qm̄
aliqui veniunt ut p̄ q̄.

lum etiam ut et quod per alium adiungit aliis tam
socii in ecclesia. Iste de vni plenaria pulchritudine si due. S. de p. m. va-
tum. Iste qd pulchritudine aucto faciliates et recte alicui ut donante
tunc no spemmet qd audeat deinde morte atque hunc ea hunc
pleniori me uita. S. e. c. 11. sepe ei punitus aliquid in gne qd no
punitus in hpe. p. m. q. n. no estimetur. p. m. q. m. no punitus
in nre qd h punitio valent punitio et vna cum ecclesiastici qd sit
punitio.

Dobilitatis. 2. force mittat casum quoniam se sit non potest similiter ad
utrumque et capsum usi eligendi. si S. de offo dicitur: quia futuris omnibus; sed
ut canonicus. In episcopis que sunt usi eligendi certe pertinet ad officium et ca-
psum non denique de uno ad alium. de his et de omnibus fuit. S. de offo
admodum irrestringibilis. huius qualiter ut videtur stare in capitulo quoniam

uolupta in ep̄m nr̄m em̄d
elegit. Nos ḡt attingentes q̄
minor lat' qal. ab aler: p̄q.
negligentes editus ad arch
ep̄tum u' ep̄tū n̄ sol' erit
di s. ad p̄tus alios i mōra et
clia vñficia contam electōm
hi iusticia assalimus en
gente. deponit s̄c fug.

tenore luxurie accepimus
q̄ cum cām q̄ int. i. clāci er-
ūma pte i allein i comitū
de tello loco exaltā s̄ p̄misio
ne ipsius īcelat̄ r̄. d̄s elic̄
p̄lit̄ q̄est̄ cartā q̄ dāni mo-
nachor̄ exhibuit otimentē
q̄ p̄mā etiā ad donationē
liam spectantē assiguarēt̄
eide i. s̄. Nos grātendentes
q̄ p̄missio p̄dā n̄ tenet ut
pote q̄ la. statua gal. attē-
dita. q̄. q̄. memorato clīco
s̄. s̄. silentium ip̄onentes ab
spectōne ipsius d̄s allein
i monachos absoluatis. dē-
cedens adap. se n. clīcius
sua nobis inservire
strue q̄ cum p̄misio
nos p̄missimus eido i tunc
nefō q̄ possitis sicut p̄lēs
indici delegator̄ n̄ q̄st̄o
licēo apparebit̄ r̄. Nos ḡ

Art p̄tr. si mi
ſz + ſi. ſi. h̄ quoq̄t s. de m̄m̄rēḡ ex h̄l̄ ſc̄n̄tio
atēne h̄ ſom̄ ēt q̄ tūc agētūn̄ dñm̄ qui dñl̄ ſer
dlo. l. ap̄bito. ſi. pl̄. h̄ ēt ſoluendo t̄io r̄elatūm̄
pl̄o p̄t̄m̄ l. E. Deo p̄ q̄ ſom̄ ent 1. n̄l̄. + E. de
legātū. ſi. pl̄. Jo. q̄m̄ cr̄w̄ t̄ imp̄uēnt ſibi q̄
elegim̄ m̄m̄ t̄p̄ ſit v̄ elige n̄d p̄v̄l̄t̄ t̄ c̄m̄
t̄p̄. S. de eīc̄ cr̄uē t̄ p̄t̄s eligēndi n̄d deuelin̄
ad ep̄m̄ ſp̄ dñl̄ ſim̄ h̄ ad h̄p̄iōrē ut ſim̄ dñe.